
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ 

РАЙОН 
СЕЛЬСКАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕНДЕКСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧЕНДЕКТЕГИ jyP T

КОКСУУ-ООЗЫ

JE3EE3HHHH

АЙМАК

649470 с.Чендек, ул. Садовая , 15 , тел.8(38848) 25-4-35 
факс.8(38848) 25-4-42, E-mail: chendek-ra@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» июня 2016 г. № 37 

с. Чендек

О внесении дополнений в Постановление 
№99 от 13.07.2015 года

Рассмотрев протест Прокуратуры Усть-Коксинского района №07-07- 
2016 от 29.04.2016 года, руководствуясь Федеральным законом от 25.02.1999 
года №39-Ф3 «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, 
осуществляемой в форме капитальных вложений»

1. Приложение № 3 «Понижающие коэффициенты к размеру арендной 
платы за земельные участки для категорий лиц, имеющих, в соответствии с 
законодательством о налогах и сборах, право на освобождение от уплаты 
земельного налога, за исключением случаев, когда право на заключение 
договора аренды земельного участка приобретено на торгах» дополнить 
строкой 7 следующего содержания: в столбце «№ п/п» - «6», в столбце 
«Категории лиц» - «Субъекты инвестиционной деятельности», в столбце 
«Понижающий коэффициент» - «0,8».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Данное постановление подлежит официальному обнародованию и 

размещению на официальном сайте Администрации МО «Усть-Коксинский 
район» в сети «Интернет», в разделе «Сельские поселения», «Чендекское 
сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

mailto:chendek-ra@yandex.ru


4. Ответственность за исполнение настоящего постановления 
возложить на специалиста 2 категории -  Вальтер Е.А.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Сельской администрации
Чендекского сельского поселения: /V / А.В. Ошлакова

V ^


